
Zápis č. 13/2014 ze schůze Výboru Společenství vlastníků jednotek domu   
Jablonecká 698-711, Prosek  

 
Místo konání: kancelář SVJ, Jablonecká 704/22, Praha 9  
Datum konání: 3.11.2014  
Přítomni:  Ing. Vojtěch Stritzko, Miroslav Virva,  Bc. Michael Zwiener,             

Omluveni: Ing. Miloslav Hájek, Bc. Stanislav Bednařík,         

Za Kontrolní komisi: Marcela Zábranská, RNDr. Milena Hajnišová  

Program jednání Výboru:  

1. Zpráva o činnosti výboru 

2. Žádost paní Fechtnerové o náhradu ztraceného mycího boxu  

3. Žádost pana Martina Šedivého - demontáž návěstidla  

4. Oprava podlah ve výtazích 
  ========================================================================================================================== 

         1)   Zpráva o činnosti výboru   

Výbor schválil jednomyslně text zprávy o činnosti Výboru, který bude přednesen na 
shromáždění 6.11.2014.  
 

         2)  Žádost paní Fechtnerové o náhradu ztraceného mycího boxu 

Výbor jednomyslně odmítl žádost o náhradu zmizelého mycího boxu, který byl 
neoznačený a paní Fechtnerová věděla, že v té době jsou v kočárkárně řemeslníci. Věci k 
podnikání nepatří do kočárkáren a nejsou kryty pojištěním SVJ. 
 

         3)  Žádost pana Martina Šedivého - demontáž návěstidla na střeše 

Výbor jednomyslně schválil žádost pana Šedivého pod podmínkou, že pan Šedivý donese 
potvrzení od Úřadu pro správu leteckého provozu, že návěstidla již nepotřebujeme. 
Konzole musí zůstat na domě. Demontáž musí být provedena pod dohledem osoby 
pověřené Výborem SVJ. 
 

         4)  Oprava podlah ve výtazích 
 

Oprava podlah ve výtazích – p. Vereš nabídl 2300 vč. DPH za opravu 4 výtahů. Výtahy 
Praha pak 6000 Kč. Výbor jednomyslně vybral nabídku pana Vereše jako vítěznou.  
 

 
Předseda Výboru poděkoval všem přítomným za účast a ukončil schůzi Výboru. 

Zapsal a ověřil:  

Ing. Vojtěch Stritzko, předseda Výboru                              

 

 

 


